
DODATEK Č.l K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

ě. smlouvy příkazce: 56/2021/1/LJsv

uzavřeného podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Příkazce:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel. :
E-mail:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
......................................, starostka
.................................
.............................
.............................................

(dále jen „Příkazce“) 

a

Příkazník:
Sídlo:
IČO:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ve věci technického dozoru:
Tel.:
E-mail: ..............................
Společnost jc zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmč, oddíl C, 
vložka 2433.

(dále jen „Příkazník“)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 
56/2021/I/Usv uzavřeného dne 06.01.2022 na provedení výkonu odborného technického 
dozoru, autorského dozoru a koordinátora BOZP při realizaci díla -  akce s oznaěením 
„Provedení AD, TDI a BOZP na akci s názvem: „Oprava bytového domu na ul. 
Radotínská č.p. 1087 v Bílovci - 1. etapa“ (dále jen „Příkazní smlouva“)

t o h o t o  o b s a h u :



1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Příkazní smlouvy tak, jak je uvedeno
níže. Důvodem změny byla zaslaná písemná výzva od příkazce, jejímž důvodem bylo, 
že se v rámci provádění díla provedly stavebnětechnické změny oproti odsouhlasené 
projektové dokumentaci. Tyto změny si vyžádaly prodloužení předpokládané doby 
výkonu TDI, AD a KOOBOZP na staveništi a s tím související vyšší objem vykázaných 
hodin.

y
Článek IV. Odměna, ndst. 4.1.« hod ht se mění takto:

b) Cena za výkon autorského dozoru, technického dozoru investora a koordinátora BOZP 
na staveništi během realizace stavby od 12/2021 - 7/2022 a další 3 měsíce na základě 
písemné výzvy příkazce (předpokládaná doba výkonu AD, TDI a koordinátora BOZP činí 
165 hod.):

Fakturace výkonu AD, TDI a BOZP bude probíhat na základě příkazníkem skutečně 
vykázaných hodin, které budou následně příkazcem odsouhlaseny.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven v 4 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv, které provede příkazce.

750,00 Kč/hod. bez DPH
157.50 Kč 21 % DPH
907.50 Kč/hod. s DPH

Celková nejvýše přípustná cena:
123 750,00 Kč/ za 165 hod. bez DPH 
25 987,50 Kč 21% DPH 

149 737,50 Kč/ za 165 hod. s DPH

V Bílovci dne...2 2 ..09. . 2022.,


